
 Tværgade 25 - 235, 8340 Malling 15-02-2022 

Afdeling 36. 

   

Afdelingsbestyrelsen Afdeling 36. – Bestyrelseslokalet Tværgade 79, 8340 Malling. 

E-mail: larsvictorjensen@gmail.com – Facebook: afdeling 136 tværgade 

Åbningstid: Sidste mandag i måneden mellem 19:00 og 19:30 (Dog ikke juli og december måned). 

 

Referat af Afdelingsbestyrelsesmødet mandag 31. januar 2022.  
 

 

   Fremmødte:  

Victor Jensen – VJ  Gunnar H, Nielsen – GHN   

Birgitte M. Petersen – BMP  Niels Erik Sørensen – NES  

Bente Fisker – BF                               Birgitte S. Frank – BSF - afbud 

 

 
 

Godkendelse af referat fra 29. november 2021. 
 

Referatet blev godkendt og underskrevet. 

 

 

Aktivitetsudvalget. 
 

Plan for det nye år kommer snart i postkassen. 

Planlagt 1. mødeaften er 14. februar. 

 

 
Kontakt til DOMI Bolig siden sidst. 

 
Der var et par kommentarer, der blev gennemgået. 

 
 

 

Udestående arbejdsopgaver. 
 
Skemaet for udestående arbejdsopgaver blev gennemgået. 

Der er flere punkter på skemaet, der ikke er blevet udført, på trods af, at det blev 

lovet, da der var Arealgennemgang d. 8/11-2021. 

Nogle opgaver blev igangsat 13. december 2021, men formanden kontakter DOMI 

Bolig. 

 

 

 

Informationsmødet på Odder Parkhotel 16. november 2021. 
 

De deltagende afdelingsbestyrelses medlemmer fandt mødet meget forvirrende og langt 

hen ad vejen ikke relevant for de afdelinger, der ligger i Århus Kommune. 
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DOMI Boligs ønsker til opdatering af Husorden/Ordensreglement, 
Vedligeholdelsesreglement og Råderetskatalog. 
 

Med henblik på at få lavet en opdatering, gennemgik afdelingsbestyrelsen oplæget 

fra DOMI Bolig. 

Det vil tage lang tid at få gennemarbejdet disse dokumenter, men vi vil ”ofre” den 

nødvendige tid, således at de bliver tilpasset vores afdeling. 

 

 

YouSee net kontra Fibernet fra Waoo. 
 

Denne opgave er ikke afsluttet endnu. 

Det forekommer endog meget svært at få de relevante/faktiske priser fra selskaberne, 

det er i hvert fald ikke noget der klares med en selvbetjeningsløsning! 

Afdelingsbestyrelsen arbejder videre på sagen. 

 

 

Eventuelt. 
 

Ordet var frit, med der blev ikke drøftet meget, efter et langt bestyrelsesmøde. 

 

 

 

 

 

 
 

Næste afdelingsbestyrelsesmøde er mandag den 28. februar 2022. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
Referent: Bente Fisker 
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